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Referat fra bestyrelsesmøde i Roklubben Ægir, 3. april 2023 
 
Deltagere: John, Anders, Heidi, Jacob og Jeppe 
  

Fredagsfester i Karolinelund 
For at tjene ekstra penge til klubben byder vi ind på i alt 10 bartjanser ved Fredagsfesterne i Karolinelund. Ungdoms- og 
kaproerne og seniorroerne får fem vagter hver. Det er også muligt at tage en ven eller lignende uden for klubben med 
som hjælper. 

Reklame for klubben 
Bestyrelsen arbejder på at gøre lidt reklame for klubben og roskolen i de lokale medier. Hasseris Avis har allerede bragt 
en artikel (klik her). 

Kraftcenter-skilt på bygningen 
Med inspiration fra Hadsund Roklub bliver der arbejdet på at få et skilt på bygningen, hvor der står, at Roklubben Ægir er 
et DIF-DFfR kraftcenter. Det kræver en godkendelse fra Aalborg Kommune. 

Nyt værktøj 
Der mangler der en del værktøj i klubben. Det bliver gennemgået, hvad der er brug for at købe – herunder også 
eventuelle mangler i værktøjskasserne til langture. 

Webcam 
Bestyrelsen er blevet spurgt, om det er muligt at sætte et webcam op, så man f.eks. via hjemmesiden kan se, om der er 
rovejr. Da vandvejen er offentlig, tyder det ikke på, det er lovligt. Desuden er det svært at montere et kamera, så det er til 
at se, om der er hvide toppe eller meget strøm. Det er svært at lave en tommelfingerregel, da det fx kan se skidt ud ved 
Stigsborg, men være ok vand i klubben. Men meget vind fra vest er typisk skidt. Og hvis det blæser mere end 10 m/s 
(uanset retningen), kan du godt lave andre planer. 

Aalborg Regatta 
Ud over Idrætsmødet i maj og DM-ugen i juni er der også Aalborg Regatta i byen 23. til 27. august. Bestyrelsen 
undersøger blandt andet muligheden for et 8’er løb mellem Ægir, Hadsund, Holstebro og Aalborg Roklub. 

Redningsveste 
Der er monteret elastikker i alle inriggere, så redningsveste kan fastgøres. Hvis de ligger løst i båden er de svære at få 
fat i, hvis man ryger i vandet. 

Prisstigning på drikkevarer 
Fremover koster øl/vand 12 kr. og vin 100 kr. Overskuddet går til klubkassen. 
 
 


